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COMMISSION DEPARTEMENTALE DES COMPETITIONS 
 

MASCULINES JEUNES 
 

SAISON 2022/2023 
 

PROCES VERBAL N° 3 
 

 
Réunion Restreinte du Mercredi 28 Septembre 2022 
Président de la commission : Denis Olivier 
Membres de la commission présents : Vincent ALVAREZ - Serge COLARD 
 
 
 

Ordre du jour de la réunion : 
 

- Préparation des coupes du DFSM U18 et U15 ; Ci jointes les listes des clubs engagés. 
 

 
Coupe U18 DFSM 
 
561079 USAT 21  
582389 As Colleville Angerville 21  
560806 Grpt Caux Et Scie 21  
500271 FC Barentinois 21  
501742 GCO Bihorellais 21  
563635 Us De Bolbec 21  
524307 FC Boos 21  
564174 Grpt Moulin Ecalles 41  
501482 Caudebec St Pierre F 22 
560133 Grpt Efecoc 22  
553052 FC Du Nord-Ouest 21  
500390 O. De Darnetal 21  
531035 Es Janvalaise 21  
500356 Us Doudevillaise 21  
501473 Ent. Use/FC Manéglise 21  
560764 Caux FC 21  
500544 AS Fauvillaise 22  
552245 AC Bray Est Forges 21  
590569 FC Fréville Bouville.Sivom 21 
501495 Us Godervillaise 21  
561080 Olympia ‘Caux Football 22  
501457 As Gournay Football 21  
508718 Solidarité S Gournay 22  
501411 CA Harfleur Beaulieu 25  
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520201 Isneauville FC 21  
561081 Grpt Andelle Argueil 21  
514240 As Londaise 21  
581722 Vatteville Brotonne 21  
500248 S De Grand Quevilly 21  
514839 Grand Quevilly FC 
500510 Us St Thomas 21  
520307 Havre Caucriauville S 21  
542439 RC Du Port Du Havre 21  
563543 Le Havre FC 2012 21 
581808 RC Havrais 21  
582220 OH Tréfilerie Neiges 21  
561225 JS des Falaises 21  
513604 US Londinières 21 
550050 Ent. EVS Tourville 21  
501448 Ent. CAL /FC Ventois 21  
529809 FC Louvetot 21  
560410 Grpt De St Maurice 21  
500459 Al Deville Maromme 22  
519745 Mont Saint Aignan FC 21  
500328 As De Montivilliers 21  
581682 E. Motteville-Croixmare 21  
521209 As Bouille Moulinaux 21  
523856 Neuville AC 21  
563572 As Norville 21  
501406 A Houlmoise Bond FC 21  
501576 CS Gravenchon 22  
521692 SC Octeville Sur Mer 22  
501390 FC Offranvillais 22  
518077 Belleville FC 21  
546586 FC Petit Caux 21  
501604 Sc Petit Couronne 21  
547499 Plat Quincampoix FC 21  
501550 Ent. Rolleville ESPC 41  
501527 ASPTT Rouen 21 
553985 Rouen Sapins FC 21  
501452 Stade Sotteville CC 22  
500185 St Aubin FC 21  
524765 As Madrillet Chat Blc 21  
554168 FC Bonsecours St. Leger 21  
526045 Ent.Usf Esmv 21  
500384 JS St Nicolas Béthune 22  
501407 Stade Valériquais 21  
560401 Grpt St Aubin Vigor 21 
501543 Ent.Totes-Ajc 21 
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549964 F La Boucle De Seine 21  
520513 Ent. Ymare/Romilly 21  
 
Coupe U15 DFSM 
 
582389 As Colleville Angerville 1  
560498 RC Normand 2020 1 
501742 GCO Bihorellais 1  
521379 FUSC Bois-Guillaume 2  
563635 Us De Bolbec 1  
501409 AJ Caulle Bosc Hard 1  
500445 Cany FC 1  
501482 Caudebec St Pierre F 1  
560133 Grpt Efecoc 2  
553052 FC Du Nord-Ouest 1  
500390 O. De Darnetal 1  
500356 Us Doudevillaise 1 
501473 Us Epouville 1 
560764 Caux FC 1  
500544 As Fauvillaise 1  
500252 USF Fécamp 2  
590569 FC Fréville Bouville.Sivom 1  
501495 Us Godervillaise 1  
526037 Safran Ndie Sports 1  
561080 Olympia'Caux Football 1  
501457 As Gournay Football 1  
554167 Grand Couronne FC 1 
520201 Isneauville FC 1  
581722 Vatteville Brotonne 1  
500248 S De Grand Quevilly 1 Alt 
514839 Grand Quevilly FC 2  
500510 Us St Thomas 1  
501632 As Ste Adresse But 1  
520307 Havre Caucriauville S  
524299 Cs Serv.Mun. Le Havre 2  
563543 Le Havre FC 2012 1  
581808 RC Havrais 1  
582220 OH Tréfilerie Neiges 1  
544076 Us Mesnil Esnard Fra 1  
581874 FC St Julien Pt Quevilly 1  
553038 FC Le Trait Duclair 1  
561225 JS des Falaises 1  
501532 Us Lillebonnaise 2  
550050 E. Vienne Saane Longu 1  
501448 CA Longuevillais 1  
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529809 Ent. Louvetot-Auzebosc 1  
509621 Us Luneraysienne 1  
560410 Grpt De St Maurice 1  
500459 Al Deville Maromme 2  
519745 Mont Saint Aignan FC 1  
500328 As De Montivilliers 1 
581682 E. Motteville Croixmare 1 
521209 As Bouille Moulinaux 1  
501422 FC Neufchâtel En Br 1 
523856 Neuville AC 1  
501406 A Houlmoise Bond FC 1  
501576 Cs Gravenchon 1 O 
521692 Sc Octeville Sur Mer 1 
501390 FC Offranvillais 2  
500286 CMS Oissel 2  
546586 FC Petit Caux 1  
501604 Sc Petit Couronne 1  
547499 Plat Quincampoix FC 1  
544812 Es Plateau Fouc.Real 1  
590238 Ent.Usdv / Usat 1  
513912 Maison Quartier Grieux 1  
553985 Rouen Sapins FC 1 
546323 Ent.Espc-Fcr 1  
501452 Stade Sotteville CC 1  
500185 St Aubin FC 1  
500307 FC St Etienne Rouvray 2  
524765 As Madrillet Chat Blc 1  
500384 JS St Nicolas Béthune 1  
500326 AC St Romain Colbosc 1  
581291 FC La Varenne 1  
501407 Stade Valériquais 15  
560401 Ent. Gsav/Gac 1  
501543 FC Tôtes 1  
529361 FC Tourville Rivière 1  
501559 Es Tourvillaise 1 O 
549964 F La Boucle De Seine 1 O A 
520513 ASC Ymare 1 
 
 

Le Président de la Commission                                             Le secrétaire de la commission 
Denis OLIVIER                                                                            Serge COLARD 

 
  
 
 


